Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 310819 GULLY - E-PAREGG. 600SSP2 G9 310819
Laptimes
9) 16:28:23.033  01:45.009 9) 16:27:56.291  01:41.280 8) 16:27:38.787  01:50.626
6 - FANTON ENZO
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 46 - FERRANTE STEFANO 65 - MAZZUCCO SERENO 89 - DE LUCA GIORDANO
1) 16:14:31.127 01:51.057 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:16:19.821  01:48.694 1) 16:14:15.211  01:43.164 1) 16:14:11.235  01:41.613 1) 16:14:30.875  01:49.443
3) 16:18:08.317  01:48.496 2) 16:15:58.515  01:43.304 2) 16:15:52.810  01:41.575 2) 16:16:19.543  01:48.668
4) 16:19:56.220  01:47.903 3) 16:17:42.179  01:43.664 3) 16:17:33.437  01:40.627 3) 16:18:08.163  01:48.620
5) 16:21:41.872  01:45.652 4) 16:19:25.529  01:43.350 4) 16:19:14.444  01:41.007 4) 16:19:56.111  01:47.948
6) 16:23:28.329  01:46.457 5) 16:21:07.218  01:41.689 5) 16:20:57.887  01:43.443 5) 16:21:44.238  01:48.127
7) 16:25:14.534  01:46.205 6) 16:22:49.767  01:42.549 6) 16:22:40.413  01:42.526 6) 16:23:31.616  01:47.378
8) 16:27:00.317  01:45.783 7) 16:24:31.689  01:41.922 7) 16:24:22.993  01:42.580 7) 16:25:18.469  01:46.853
9) 16:28:48.249  01:47.932 8) 16:26:14.784  01:43.095 8) 16:26:05.583  01:42.590 8) 16:27:05.972  01:47.503
9) 16:27:57.028  01:42.244 9) 16:27:47.311  01:41.728 9) 16:28:54.356  01:48.384
13 - NARDECCHIA MELISSA
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  51- VANNINIENRICO-OVER50 80 - AQUILAR CLAUDIO 92 - GREGORIO ANDREA
1) 16:14:55.349 01:57.877 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:16:52.172  01:56.823 1) 16:14:37.980  01:50.215 1) 16:14:20.958  01:42.796 1) 16:14:39.602  01:51.469
3) 16:18:50.556  01:58.384 2) 16:16:27.770  01:49.790 2) 16:16:03.680  01:42.722 2) 16:16:28.510  01:48.908
4) 16:20:48.069  01:57.513 3) 16:18:18.072  01:50.302 3) 16:17:46.745  01:43.065 3) 16:18:18.580  01:50.070
4) 16:20:10.062  01:51.990 4) 16:19:29.797  01:43.052 4) 16:20:08.082  01:49.502
22 - CASSON FEDERICO 5) 16:22:03.833  01:53.771 5) 16:21:12.427  01:42.630 5) 16:21:58.539  01:50.457
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:23:55.794  01:51.961 6) 16:22:55.812  01:43.385 6) 16:23:48.880  01:50.341
1) 16:14:49.065  01:55.061 7) 16:25:49.304  01:53.510 7) 16:24:38.248  01:42.436 7) 16:25:40.064  01:51.184
2) 16:16:40.421  01:51.356 8) 16:27:41.497  01:52.193 8) 16:26:19.476  01:41.228 8) 16:27:32.490  01:52.426
8) 16:18:34.239  01:53.818 9) 16:28:00.123  01:40.647
4) 16:20:30.635 01:56.396 55 - PADOVAN STEFANO ‘93 - TEMPORIN ADRIANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 85 - GRANATA GIULIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
31 - MARZANI FRANCESCO 1) 16:14:26.724  01:48.899  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:14:31.911  01:51.548
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:16:13.510  01:46.786 1) 16:14:09.288  01:42.617 2) 16:16:20.599  01:48.688
1) 16:14:43.499  01:53.402 3) 16:18:00.024  01:46.514 2) 16:15:51.765  01:42.477 3) 16:18:08.837  01:48.238
2) 16:16:35.487  01:51.988 4) 16:19:47.137  01:.47.113 3) 16:17:32.542  01:40.777 4) 16:19:56.744  01:47.907
3) 16:18:27.347  01:51.860 5) 16:21:33.629  01:46.492 4) 16:19:13.351  01:40.809 5) 16:21:44.445  01:47.701
4) 16:20:20.644  01:53.297 6) 16:23:19.355  01:45.726 5) 16:20:53.609  01:40.258 6) 16:23:31.862  01:47.417
5) 16:22:12.112  01:51.468 7) 16:25:04.094  01:44.739 6) 16:22:33.020  01:39.411 7) 16:25:18.640  01:46.778
6) 16:24:03.892  01:51.780 8) 16:26:49.584  01:45.490 7) 16:24:12.378  01:39.358 8) 16:27:05.952  01:47.312
7) 16:25:56.028  01:52.136 9) 16:28:33.964  01:44.380 8) 16:25:;51.902  01:39.524 9) 16:28:54.634  01:48.682
8) 16:27:46.982 01:50.954 9) 16:27:32.532 01:40.630
63 - ROSSETTI RUDY 94 - CROTTI MAURO
37 - BASSO FRANCESCO Giro Ora del giorno Tempo Giro 86 - ANDREINI ANDREA-OVER Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:14:10.464  01:42.469  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:14:11.820  01:41.308
1) 16:14:25.665  01:46.404 2) 16:15:54.623  01:44.159 1) 16:14:33.303  01:50.805 2) 16:15:53.777  01:41.957
2) 16:16:09.857  01:44.192 3) 16:17:38.736  01:44.113 2) 16:16:25.170  01:51.867 3) 16:17:34.203  01:40.426
3) 16:17:54.328  01:44.471 4) 16:19:23.703  01:44.967 3) 16:18:16.246  01:51.076 4) 16:19:15.385  01:41.182
4) 16:19:38.527  01:44.199 5) 16:21:07.541  01:43.838 4) 16:20:09.740  01:53.494 5) 16:20:57.438  01:42.053
5) 16:21:23.073  01:44.546 6) 16:22:50.031  01:42.490 5) 16:22:04.848  01:55.108 6) 16:22:39.552  01:42.114
6) 16:23:08.472  01:45.399 7) 16:24:32.108  01:42.077 6) 16:23:56.105  01:51.257 7) 16:24:21.931  01:42.379
7) 16:24:53.415  01:44.943 8) 16:26:15.011  01:42.903 7) 16:25:48.161  01:52.056 8) 16:26:05.281  01:43.350
8) 16:26:38.024  01:44.609
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 310819 GULLY - E-PAREGG. 600SSP2 G9 310819
Laptimes
9) 16:27:49.308 01:44.027 113 - ARCANA GABRIELA 5) 16:21:31.237 01:45.021
107 - MAGLIACCA FABIO Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:23:16.267 01:45.030
1) 16:14:50.273 01:56.855 7) 16:25:00.251 01:43.984
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:16:49.758 01:59.485 8) 16:26:44.925 01:44.674
1) 16:14:50.482  01:55.823 9) 16:28:32.095  01:47.170

2) 16:16:46.200 01:55.718 115 - BRUTTOMESSO LORENZO
3) 16:18:41.594  01:55.394  Giro Oradel giomo  Tempo Giro  161-TOTO FRANCESCO-OVER

4) 16:20:38.036 01:56.442 1) 16:14:24.740 01:46.663 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:22:32.785 01:54.749 2) 16:16:09.958 01:45.218 1) 16:14:30.686 01:51.552

6) 16:24:27.709 01:54.924 3) 16:17:54.635 01:44.677

7) 16:26:26.411  01:58.702 4) 16:19:38.697  01:44062 o0 FORNERAMATTEO

8) 16:28:26.161  01:59.750 5) 16:21:23.143  01:44.446  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro

6) 16:23:07.372 01:44.229 1) 16:14:29.899 01:49.188

108 - RAGGIOLI MASSIMO 7) 16:24:51.126  01:43.754 2) 16:16:14.403  01:44.504
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:26:35.085 01:43.959 3) 16:17:59.335 01:44.932

1) 16:14:13.762  01:42.563 9) 16:28:22.825  01:47.740 4) 16:19:44.529  01:45.194

2) 16:15:55.795 01:42.033 5) 16:21:29.053 01:44.524

3) 16:17:39.569 01:43.774 118 - GRAZIOLI CRISTIANO 6) 16:23:14.569 01:45.516

4) 16:19:24.828 01:45.259 Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:24:59.629 01:45.060

5) 16:21:08.243 01:43.415 1) 16:14:09.885 01:42.302 8) 16:26:45.395 01:45.766

6) 16:22:50.634 01:42.391 2) 16:15:51.547 01:41.662

7) 16:24:33.619  01:42.985 3) 16:17:32.087  01:40.540 Giro piu veloce

8) 16:26:15.347  01:41.728 4) 16:19:13.723  01:41.636 01:38'263'12§|%§52P' ROBERTO

9) 16:27:57.804 01:42.457 5) 16:20:57.025 01:43.302 Velocita media : 130 Km/h

6) 16:22:39.918 01:42.893

109 - SPAGNOLO ANTONIO-OV 7) 16:24:22.017 01:42.099

Inizio gara

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:26:02.154 01:40.137 31/08/2010 16:12:17
1) 16:14:41.217 01:53.695 9) 16:27:43.330 01:41.176 .
2) 16:16:33.904 01:52.687 Fine gara

3) 16:18:26.788  01:52.884 122 - CRESPI ROBERTO 31/08/2019 16:30:22

4) 16:20:20.135 01:53.347 Giro Oradel giormo ~ Tempo Giro

5) 16:22:11.697 01:51.562 1) 16:14:06.452 01:39.575
6) 16:24:03.570 01:51.873 2) 16:15:45.119 01:38.667
7) 16:25:55.222 01:51.652 3) 16:17:23.382  01:38.263
8) 16:27:45.604 01:50.382 4) 16:19:07.744 01:44.362

5) 16:20:50.733 01:42.989
6) 16:22:29.860 01:39.127
7) 16:24:08.587 01:38.727
8) 16:25:47.462 01:38.875
9) 16:27:26.913 01:39.451

110 - FERRINI ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:06.450 01:40.178
2) 16:15:45.773 01:39.323
3) 16:17:28.809 01:43.036
4) 16:19:13.232 01:44.423 129 - DE FATTI MATTEO
5) 16:20:56.185 01:42.953 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:22:38.913 01:42.728 1) 16:14:29.313 01:49.658
7) 16:24:20.841 01:41.928 2) 16:16:15.267 01:45.954
8) 16:26:03.363 01:42.522 3) 16:18:00.739 01:45.472
9) 16:27:46.963 01:43.600 4) 16:19:46.216 01:45.477
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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